ÙY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9 , ngày  18  tháng   4  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc báo cáo công tác tăng cường đảm bảo an toàn PCCC trong đơn vị.

Ngày 17/4/2019 phòng Giáo dục và Đào tạo có triển khai Công văn số 226/GDĐT về việc tiếp tục tăng cường công tác đảm bảo an toàn phòng cháy và chữa cháy trên địa bàn quận.
Trong nội dung văn bản có qui định:”Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo và báo báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Ủy ban nhân dân quận trước ngày 15/5/2019 (báo cáo 6 tháng); trước ngày 10/11/2019 (báo cáo năm) qua Đội Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ – Công an Quận 9 để tổng hợp báo cáo theo quy định”.
Theo yêu cầu của Đội Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ – Công an Quận 9 để tổng hợp cho chính xác phục vụ tốt cho công tác phối hợp kiểm tra nắm địa bàn đề nghị các trường báo cáo lập 02 bản: 01 bản nộp cho Công an PCCC tại địa bàn của đơn vị và 01 bản nộp cho Phòng GDĐT Quận (BP.CSVC).
Đề nghị  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở lưu ý qui định trên./.

	Nơi nhận:
· Các trường MN, TH, THCS trực thuộc;

	PHÒNG GDĐT QUẬN 9